Allegato | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021-2023 COMUNE DI URBINO

ELENCO DEGLI INTERVENTI IN PROGRAMMA

Annualita Intervento
Num nella quale aggiunto o
ini;?'v si prevede di Reislzc;r;slab COoDIC challzz Tipoloai jgttttgsr:ttos EESCRIZION Livello variato a
dare avvio ; E azione = 11polog ' di STIMA DEI COSTI DELL’INTERVENTO (8) seguito di
ento Cod alla procedime ISTAT codice a e DELL'INTER rorita modifica
CUl ' .| nto(4) NUTS intervento [VENTO P
) Int. procedura di lotto lavoro programma
Amm.| Codice |affidamento funziona | comples (12)
ne (2)| CUP (3) le (5) so (6)
Scadenza
temporale
Valore deglifultima per
eventuali I"utilizzo
Prov Costi su Importo  complessivo ::r:imObI“ al(ljal\ ;ilﬁ;“ e Apporto di
Reg. Com. Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno annualita P P . . capitale
. 19) scheda Cl|finanziame -
successive . privato
collegati nto
all’intervento |derivante
(10) da
contrazione
di mutuo
Tipologia
Importo
P ©)
Realizzazione
2021 Mandolini no no 4 10 67 ITE31 | 0301 99998 |Parco 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Aquilone
Effecientamen
2021 |Mandolini| no no 4 |10 67 | 1mE3L ;OUE';‘:;S:“CO 268.449,09 0,00 0,00 268.449,09 N
illuminazione
Manutenzione
2021 Mandolini no no 4 10 67 ITE31 | 0307 ]0101013 |strade 1.500.000,00 200.000,00 200.000,00 1.900.000,00 N
Extraurbane
2021 Mandolini no no 4 10 | 67 | ITE3L Elisuperficie 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 N
2021 |Mandolini| no no 4 |10 67 | mE3L Costruzione 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 N
loculi frazioni
Costruzione
2021 Mandolini no no 4 10 67 ITE31 loculi S. 200.000,00 120.000,00 0,00 320.000,00 N
Bernardino
2021 |Mandolini| no no 4 | 10| 67 | mes1| o3s1 | 0101909 | Marciapiede 600.000,00 600.000,00 0,00 1.200.000,00 N
Mazzaferro
2021 |Mandolini| no no 4 | 10| 67 | me3r| 0301 | 0101999 'F\,/'jlricn'zpmde 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150000 N
Costruzione
stuttura  per|
ampliamento
2021 |Mandolini| no no 4 | 10| 67 | me31| 0301 | 0599999 ESCI)fI::sItCl)co 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 N
Plesso di
GADANA (X
CoVID)
Riqualidicazio
- ne Strade
2021 Mandolini no no 4 10 67 ITE31 | 0307 | 0101999 300.000,00 150.000,00 0,00 450.000,00 N

Centro storico-
via delle Mura




2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

0307

0101999

Marciapiede
fermata
autobus via
Giro dei
Debitori

700.000,00

560.000,00

0,00

1.260.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

0351

0101999

Riqualidicazio
ne Teatro
Romano

125.000,00

0,00

0,00

125.000,00

2021

Mandolini

no

si

10

67

ITE31

0399

0510999

Programma
Straordinario
di intervento
per la
Riqualificazio
ne Urbana e
Sicurezza delle
periferie delle
citta
metropolitane
e dei Comuni
capoluogo di
provincia -
Ponte
Armellina
Canavaccio

2.610.000,00

0,00

0,00

2.610.000,00

2021

Mandolini

no

Si

10

67

ITE31

0301

0205141

Risanamento
versante S.E.
del Centro
Storico da Ex
Fornace
VolponiaS.
Chiara

800.000,00

230.747,00

0,00

1.030.747,00

2021

Mandolini

no

Si

10

67

ITE31

0301

0205141

Progetto di
consolidament
oe
risanamento
ambientale
dell'Area
all'interno del
Centro storico
tra Via del
Carmine e Via
Barocci

400.000,00

227.551,00

0,00

627.551,00

2021

Mandolini

no

si

10

67

ITE31

0301

99998

Bike Prark

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

2021

Mandolini

no

si

10

67

ITE31

0301

99998

Realizzione
Campo Pratica
Golf Cesana

295.000,00

0,00

0,00

295.000,00

2021

Mandolini

no

si

10

67

ITE31

0301

99998

Realizzione
Pista ciclabile
Verso
mausoleo dei
Duchi e parco
delle Cesane

230.000,00

0,00

0,00

230.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Riqualiuficazi
one stradette
Giro dei
Torricini

120.000,00

0,00

0,00

120.000,00




2022

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Realizzazione
Strada
Fontesecca

0,00

200.000,00

200.000,00

400.000,00

2022

Mandolini

no

no

10

67

ITE3L1

Riqualidicazio
ne spazi verdi
adiacenti al
Tribunale

0,00

250.000,00

0,00

250.000,00

2022

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Riqualificazio
ne centri
storici
Trazanni
Cavallino
Schieti e Torre

0,00

150.000,00

150.000,00

300.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Adeguamento
pista atletica
stadio
Montefeltro

400.000,00

290.000,00

0,00

690.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Adeguamento
sismico Scuola
Ca lanciarino

500.000,00

1.000.000,00

200.000,00

1.700.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Adeguamento
sismico e
efficientament
0 energetico
Scuola
Volponi

200.000,00

2.000.000,00

2.390.255,48

4.590.255,48

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Installazione
pannelli
fotovoltaici

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Consolidament
0 e
rifacimento

di parte del
muro di
sostegno via
dei

cappuccini

220.000,00

0,00

0,00

220.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Realizzazione

marcipiede e
completament
0
riqualificazion
e parco
Loreto

0,00

150.000,00

150.000,00

300.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Mazzaferro
nuovi spazi
per
ampliamento
scolastico

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

2021

Mandolini

no

no

10

67

ITE31

Schieti:
Realizzazione
spazi coperti
per attivita
sportive
scolastiche

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00




Piantata:
Realizzazione

2021 Mandolini no no 10 | 67 | ITE3L spazi coperti
per attivita
sportive
scolastiche 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
11.368.449,09 6.128.298,00 |3.290.255,48 20.787.002,57

Il Responsabile del programma

(Arch. Mara Mandolini)




